

Strona znajduje się w archiwum.

## ODZNACZENIA I AWANSE Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI DLA SŁUŻB MUNDUROWYCH

**Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński, któremu towarzyszyli szefowie podlaskiej Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więziennej z okazji obchodów Narodowego Święta Niepodległości spotkali się dzisiaj z podległymi funkcjonariuszami. Były gratulacje, odznaczenia i awanse na wyższe stopnie służbowe. Po uroczystości odbył się Koncert Patriotyczny „Dla Niepodległej”.**

W Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia w Suwałkach, dzisiaj, odbyła się uroczysta zbiórka z udziałem funkcjonariuszy podlaskiej Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej oraz Służby Więziennej. Uroczystość uświetnili swoją obecnością między innymi: Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński, Komendant Wojewódzki Policji w Białymstoku nadinspektor Daniel Kołnierowicz, Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej podpułkownik SG Grzegorz Biziuk, Podlaski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej starszy brygadier Jarosław Wendt oraz Dyrektor Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej pułkownik Piotr Kondraciuk. Obecni byli także komendanci powiatowi i miejscy Policji, Państwowej Straży Pożarnej, komendanci placówek SG, wyróżnieni funkcjonariusze oraz przedstawiciele innych podlaskich służb mundurowych i zaproszeni goście. W trakcie uroczystości Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński wraz z szefami podległych mu służb wręczyli funkcjonariuszom medale, odznaczenia oraz awanse na wyższe stopnie z okazji Narodowego Święta Niepodległości. Wśród wyróżnionych znalazło się 11 policjantów z różnych jednostek podlaskiego garnizonu Policji, z których 8 zostało mianowanych na wyższe stopnie służbowe. Po uroczystej zbiórce odbył się Koncert Patriotyczny „Dla Niepodległej”. Zebrani goście wysłuchali Chóru Viva Musica, Uczniów PSM I i II stopnia w Suwałkach, Zespołu Ocean Życia oraz Zespołu solistów z 11 Mazurskiego Pułku Artylerii z Węgorzewa.





